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 Valmistelija: sosiaali- ja terveysjohtaja Kirsi Korttila,
 puh. 050 523 0408,
  teknisen toimen johtaja Harri Kuivalainen, puh. 044 797 6907,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

   Heinolan valtuusto asetti kokouksessaan 10.12.2018 § 69 vuo den
2019 talousarviossa tehtävän ´270 Hoito- ja vanhuspalvelut´ si to vak-
si toi min nal li sek si tavoitteeksi, että Kanervalan toiminta jat kuu vielä
vuo den 2019 ajan, ja että asukkaat siirtyvät muihin asun toi hin
31.12.2019 men nes sä. Valtuusto asetti sitovaksi tavoitteeksi myös
sel vi tyk sen, jossa selvitetään Hei no las sa nyt toimivien asu mis pal ve-
lu jen tuottajien kanssa asuk kai den si joit tu mis mah dol li suu det tarjolla
ole viin pal ve lu asun toi hin ja sovitaan me net te ly ta vois ta sekä siir ty mi-
sen aikatauluista. Kanervalan vanhusten ryhmäkotien me noi hin on
va rat tu sosiaali- ja terveyslautakunnan vuoden 2019 käyt tö suun ni tel-
mas sa osamäärärahaa 30.9.2019 asti.

 Kanervalassa vanhusten ryhmäkodeissa oli 20.3.2019 laajennetun
tue tun asumisen asuk kai ta 7 ja jak sot tais hoidossa 4 asukasta (mm.
omais hoi ta jien vapaapäivien aikana). Samassa kiinteistössä si jait se-
vas sa kehitysvammaisten Kaislakodissa oli 7 palveluasumisen asia-
kas ta ja 1 tilapäishoidon paikka. Kaikille asukkaille tehdään pal ve lu-
tar peen arviointi, pidetään hoi to neu vot te lut ja päivitetään hoito- ja
pal ve lu suun ni tel mat. Uudet asumispaikat määräytyvät asiakkaiden
tar pei den ja toiveiden mukaisesti.

 Kanervalan kiinteistö (111-24-100-1) on kaupungin omistama ase-
ma kaa van mukainen tont ti, pinta-alaltaan 12 809 m2. Tontin kaa va-
mer kin tä on YS-3, so si aa li toin ta ja terveydenhuoltoa palvelevien ra-
ken nus ten korttelialue. Ton til la on rakennusoikeutta 5 124 kem2, jos-
ta on käytetty 3 657 kem2 ja jäljellä 1 467 kem2. Tontin Vanhatiehen
ra joit tu val la itälaidalla on 4 531 m2 laajuinen Heinolan Vuok ra-asun-
not Oy:lle vuokrattu alue, jolla sijaitsee kolme rivitalorakennusta.

 Koska Ka ner va lan palvelukeskuksen nykyinen toiminta lakkaa ja
asuk kaat siirtyvät mui hin asun toi hin 31.12.2019 men nes sä, on tar-
peen aloittaa valmistelut myös itse kiinteistön tulevan käytön jär jes tä-
mi sek si. Asiassa on huomioitava tontilla olevien kaupungin vuok-
ra-asun to yh tiön rivitalojen tulevaisuus. Mahdollisuudet kiinteistön ja
sen ra ken nus kan nan jatkokäyttöön kannattaa selvittää  mah dol li sim-
man laa jal ti. Tämä voi tarkoittaa jo ko pelkän rakennuskannan tai se-



kä ra ken nus ten että tontin vuok raa mis ta tai myymistä kokonaan tai
osit tain. 

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää merkitä asian tiedokseen ja evästää asian
jatkovalmistelua.

Päätös:  Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: Muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti  sosiaali- ja terveysjohtaja
   teknisen toimen johtaja
   maankäyttöinsinööri
   Heinolan Vuokra-asunnot Oy


